



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 26/09/2017

OCA.2017 No. **181**

Nombre del Proveedor: <p style="text-align: center;">JETSTEREO</p>	Entregar el Pedido a: <p style="text-align: center;">SANAA Central</p>
Telefono: (504)22878787	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	2689	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR NEGRO	SM	C/U	2,00	980.9000 L.	1.961.80
2	2690	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR MAGENTA	SM	C/U	2,00	1,091.5000 L.	2,183.00
3	2691	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR AMARILLO	SM	C/U	2,00	1,091.5000 L.	2,183.00
4	3251	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR CYAN	SM	C/U	2,00	1,091.5000 L.	2,183.00
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	8,510.80
Tipo de Pago: Credito						I.S.V. L.	1,276.62
Plazo de Entrega: Inmediata						TOTAL L.	9,787.42

26 SEP 2017 09:56
GERENCIA FINANCIERA

Detalle de Compra:
 PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECUPERACIONES, SEGUN SAC-438-17,COT-SIIA-190,F01-2548

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicacion de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicacion al Artículo 72 de la Ley de Contratacion del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

ELABORADO POR JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS	APROBADO POR GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO
---	---

ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT.190

NOMBRE / CASA COMERCIAL |

Jetstereo

DIRECCIÓN |

Boulevard Morazan

R.T.N. |

05019999400238

TELÉFONO |

2287-8787

CORREO |

gisela.zambra@jetstereo.com

FECHA DE COTIZACIÓN | lunes, 07 de septiembre de 2017

VALIDEZ DE OFERTA | 30 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR AMARILLO <u>C4913A</u>		C/U	2.00	L 1091.50	L 2,183.00
2	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR CYAN <u>C4911A</u>		C/U	2.00	L 1091.50	L 2,183.00
3	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR MAGENTA <u>C4912A</u>		C/U	2.00	L 1,091.50	L 2,183.00
4	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR NEGRO <u>CH565A</u>		C/U	2.00	L 980.90	L 1,961.80

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 8,510.80
IMPUESTO L 1,276.62
TOTAL L 9,787.42

OBSERVACIONES |

SEGÚN MEMO DR-92-2017

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS |

miércoles, 06 de septiembre de 2017.

CONDICIONES DE PAGO |

Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA |

Inmediato

VIGENCIA DE GARANTÍA |

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

KS
COTIZADOR SANAA
KS

[Firma]
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Departamento Recuperaciones

Cotización N° 190

Impresión | Fecha: 06/09/2017

De SAC N° 438

Hora: 03:47:24 p.m.

S.I.A.
SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

Página N° 1

[Firma]



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.



INVITACIÓN A COTIZAR

COT.190

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Popelena Honduras S.L. C
 DIRECCIÓN | Popelena Honduras TGU. @ Tahan. com. mx.
 R.T.N. | 080999987910 s/a TELÉFONO | 22356315 CORREO | _____

FECHA DE COTIZACIÓN | Jueves, 07 de septiembre de 2017

VALIDEZ DE OFERTA | _____

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR AMARILLO		CAJ	2.00	L 1,375.00	L 2,750.00
2	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR CYAN		CAJ	2.00	L 1,375.00	L 2,750.00
3	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR MAGENTA		CAJ	2.00	L 1,375.00	L 2,750.00
4	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR NEGRO		CAJ	2.00	L 1,375.00	L 2,750.00

ÚLTIMA LÍNEA
 SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 11,000.00
 IMPUESTO L 1,650.00
 TOTAL L 12,650.00

[Handwritten signatures and scribbles]

OBSERVACIONES | SEGÚN MEMO DR-92-2017

ÚLTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 06 de septiembre de 2017
 CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | Cuenta orden de compra - Atencio Hays
 VIGENCIA DE GARANTIA | si NO fudo 30 días

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Signature]
 COTIZADOR SANA
 KS

[Handwritten signature]

FIRMA Y SELLO DEL REPRESENTANTE ADMINISTRATIVO
 de la Empresa de Materiales de Asco
 Tella: 2235-6315 / 2235-6299

Solicitado por | Departamento Recuperaciones
 Impresión | Fecha: 06/09/2017
 Hora: 03:47:24 p.m.

[Handwritten signature]



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT.190

NOMBRE / CASA COMERCIAL | CENTROMATIC S.A. de C.V.
 DIRECCIÓN | Boulevard Suyapa Edificio Lisboa. Fte Gasolinera Puma
 R.T.N. | 0801-9995-320453 TELÉFONO | 22-32-32-90 CORREO | compras@centromatic.hn
 FECHA DE COTIZACIÓN | Jueves, 07 de septiembre de 2017 VALIDEZ DE OFERTA | _____

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR AMARILLO	HP	CU	2.00	L 1,198.00	L 2,396.00
2	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR CYAN	HP	CU	2.00	L 1,198.00	L 2,396.00
3	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR MAGENTA	HP	CU	2.00	L 1,198.00	L 2,396.00
4	TINTA PLOTTER - HP DESIGNJET 510 - COLOR NEGRO	HP	CU	2.00	L 1,098.00	L 2,196.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONGAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 9,384.00
 IMPUESTO L 1,407.60
 TOTAL L 10,791.60

OBSERVACIONES | SEGÚN MEMO DR-92-2017

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | miércoles, 06 de septiembre de 2017
 CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | 2-3 días después de Recibir la orden de compra
 VIGENCIA DE GARANTÍA | _____

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

Kes
 COTIZADOR: SANAA
 KS

B. J. P. J.

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR



CENTROMATIC S.A.

Tecnología y Automatización en su Oficina

RTN: 0801 9995 320455

CAI-1D5E6A-5A8712-7D4B9B-6B3982-B3A0D9-C4

Cliente:	SANAA	2017-38
Razón Social		RTN
SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		0801 9002 279807

Dirección:	Bodega SANAA ovelisco comayaguela, primera avenida, esquina opuesta a gasolinera
------------	--

Contacto	Correo Electrónico	Teléfono	Fecha
		2237-8551 ext 163	08/09/2017

Ítem	Cantidad	Descripción	Precio Unit	Total
1	2	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTER HP DESIGNJET 510 (NEGRO)	L. 1,098.00	L. 2,196.00
2	2	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTER HP DESIGNJET 510 (CYAN)	L. 1,198.00	L. 2,396.00
3	2	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTER HP DESIGNJET 510 (MAGENTA)	L. 1,198.00	L. 2,396.00
4	2	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTER HP DESIGNJET 510 (AMARILLO)	L. 1,198.00	L. 2,396.00

Tiempo de Entrega:	2-3 días después de recibir la orden de compra.		Flete o Instalación
Termino de Pago:	CONTADO	Existencias sujetas a variaciones sin previo aviso	
Forma de Pago:	Cheque Certificado / Efectivo / Tarjeta de Crédito / Transferencia Bancaria		Sub Total L. 9,384.00
Válido por:	10 días Calendarios		I.S.V. L. 1,407.60
Nota: Tomar en cuenta la duración de la Cotización.			Total L. 10,791.60

Es un placer poder atenderles, cualquier consulta favor comuníquense con nosotros.

Eddy Josué Benítez
CENTROMATIC S.A.
2232-1190 Ext. 1226

